Negat se baptizasse gallum, catonem, vel aliquod animal, nec fecisse sacri-
ficium : nunquam invocavit demonem, nec sperat se posse invocare. Non 
audivit missam apud Byngeley sicut alii, quia vexatus fuit cum gutta, et ideo 
absque pena non potuit adire ecclesiam ibidem. 

Interrogatus quare ipse esset magis extra circulum quam alii, he saies 
that he rekked not whedir he were withoute the circul or withynne ; et 
interrogatus quare ipse magis quam alii, ho saith, that lie tliynketli hyme 
selff so stedfast iii the faith of the church that he fered no thing. He 
saith that he send worde by Laurence to Sir James that confession in lent 
wold not suffir invocacion to be made, but he remembirs not that he 
wrot it.